
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

10 августа 2022 года  № 61/1-5 

г. Сибай 

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты  

Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2  

Дияровой Гульнур Талгатовны 

 

             В соответствии со статьей 56 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

на основании личного заявления Дияровой Гульнур Талгатовны, кандидата                         

в депутаты Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2, выдвинувшейся                  

в порядке самовыдвижения, территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Сибай Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/14-6                        

от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии 

городского округа город Сибай Республики Башкортостан р е ш и л а : 

 

            1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета городского 

округа город Сибай Республики Башкортостан пятого созыва                                        

по одномандатному избирательному округу № 2 Дияровой Гульнур Талгатовны. 

2. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

размещения на сайте и информационном стенде территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан. 

  

 

Председатель               С.В. Ишмухаметов 

 
   

Секретарь            А.З. Калимуллина 
 

 
 
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


